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CROCS LANSEERAA GOLFJALKINEEN  
Uudessa Golf Ace -kengässä yhdistyvät ergonomisuus ja teknisyys 

 

Crocs haastaa perinteiset golfkengät Golf Ace -jalkineellaan. Uutuuskengässä yhdistyvät Crocs-kenkien 

erityisominaisuudet sekä golfissa vaadittavat tekniset ratkaisut. Golf Ace -kengät on valmistettu antibakteerisesta, 

jalan muotoon mukautuvasta Croslite-materiaalista, ja niiden pohjassa on jalkaa virkistävästi hierovat nystyrät. 

Uutuusjalkineiden säädettävä kantapääremmi auttaa ehkäisemään hiertymiä ja ulkopohjan muovipiikit antavat 

tarvittavaa pitoa lyöntien aikana. Crocs on kehittänyt Golf Ace -kengät yhteistyössä urheilujalkineiden 

suunnitteluun erikoistuneen Bite-tytäryhtiönsä kanssa.  

 

Ergonomiaa golfaajien tarpeisiin 

Crocsin Golf Ace -jalkineiden valmistuksessa on hyödynnetty vuonna 1996 perustetun Bite-

yrityksen erikoisosaamista golfkenkien sekä muiden urheilu- ja ulkoilujalkineiden suunnittelussa. 

Golf Ace -kenkien ortopedisesti muotoillut kantapää ja holvituki tukevat jalkaa. Myös jalkineiden 

säädettävä kantapääremmi lisää tukea sekä auttaa muun muassa hiertymien ehkäisyssä. Kenkien 

sisäpohjien hierovat nystyrät edistävät verenkiertoa ja ehkäisevät lihasväsymystä. Ulkopohjassa 

olevat, kiinteät muoviset piikit antavat pitoa lyöntien aikana myös liukkaalla ja kostealla nurmella 

sekä helpottavat kentällä kävelyä. Kenkien tuuletusaukot auttavat pitämään jalat viileinä. 
 

Valmistusmateriaalina patentoitu Croslite 

Golf Ace -jalkineet on valmistettu antibakteerisesta ja hiostamattomasta Croslite-materiaalista. Patentoitu Croslite muotoutuu 

jalan oman muodon mukaan ja ehkäisee näin rakkuloiden ja hiertymien syntymistä. Erittäin kevyen Croslite-materiaalin ansiosta 

Golf Ace -jalkinepari painaa vain 600 grammaa, mikä lisää niiden käyttömukavuutta pitkillä golfkierroksilla ja keventää 

matkatavaroiden painoa golfmatkoilla. Golflyöntien kannalta oleellisen kiertojäykkyyden aikaansaamiseksi Golf Ace -kenkien 

pohjassa on käytetty Croslite-materiaalia enemmän ja tiiviimmin kuin muissa Crocs-malleissa.  

 

Trendikkyyttä viheriölle 

Crocsin Golf Ace -jalkineet haastavat perinteiset golfkengät paitsi terveysominaisuuksillaan ja mukavuudellaan myös crocsmaisella 

trendikkyydellään. Sekä naisille että miehille soveltuvasta Golf Ace -kengästä on saatavilla neljä värivaihtoehtoa: valkoinen 

vaaleanpunaisilla tehosteilla, vaaleanpunainen suklaanruskeilla tehosteilla, khakinruskea suklaanruskeilla tehosteilla sekä 

kokomusta. Eri väreistä kukin voi valita omaan golftyyliinsä sointuvat jalkineet. Persoonallisuutta Golf Ace -jalkineisiin saa lisättyä 

Crocsin patentoimilla kenkäkoruilla, Jibbitzeillä.  

 
Hintatiedot: Golf Ace 54,90 € 
 

Värit ja koot:  White / Cotton Candy: W6/M4–W12/M10 (36–44) 

Cotton Candy / Chocolate: W6/M4–W12/M10 (36–44) 

Khaki / Chocolate: W6/M4–M14 (36–49) 

Black / Black: W9/M7–M16 (39–49) 
  

Jälleenmyynti: Hyvin varustetut tavaratalot, urheiluliikkeet, ja kenkäkaupat  

Crocs Store Kämp Galleria, puh. (09) 278 5112  

 Crocs Store Hansakortteli, puh. (02) 478 2555 

 Crocs Store Ideapark, puh. (03) 375 5166 

 Crocs Store Flamingo, puh. (09) 753 0301  

 Crocs-nettikauppa shop.crocs.fi-osoitteessa  
 

Kuluttajatiedustelut:     Crocs Finland Oy, puh. (03) 3454 3400 
 

Lisätietoja: Crocs Finland Oy, www.crocs.fi ja www.crocs.com 

 Toimitusjohtaja Kimmo Salmi, puh. (040) 768 9136, kimmo@crocs.fi 
 

Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

 maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

 marko.vikman@promode.fi / kuvauslainat 

 

Amerikan Coloradosta vuonna 2002 alkunsa saaneet Crocs-jalkineet suunniteltiin alun perin veneilykäyttöön, mutta vuoteen 2003 mennessä 

oli syntynyt maailmanlaajuinen muoti-ilmiö nimeltä Crocs. Crocsit ovat valloittaneet katukuvan 100 maassa, ja niitä on jo yli 80 mallia yli 40 

eri värissä. Vapaa-aikaan ja työkäyttöön sopivat aidot Crocs-jalkineet on valmistettu patentoidusta Croslite-materiaalista, joka on erittäin 

kevyttä ja antibakteerista sekä luistamatonta ja jälkiä jättämätöntä. Suomeen Crocs-jalkineet saapuivat vuonna 2005. Crocseilla on Suomessa 

noin 450 jälleenmyyjää sekä neljä konseptimyymälää. 


